
Р І Ш Е Н Н Я

7%  / /  м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ГПро втрату чинності рішень 1 
виконкому районної у місті ради

З метою приведення нормативно-правових актів виконкому районної у місті ради у 
відповідність до вимог чинного законодавства, керуючись законами України «Про публічні 
закупівлі», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункти 1-3 рішення виконкому районної у місті ради від 20.05,2020 № 155 «Про 
утворення комітету виконкому районної у місті ради з конкурентної процедури закупівлі, 
призначення уповноваженої особи (осіб) з питань організації спрощених закупівель 
виконкому районної у місті ради та затвердження Положення про них», рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 30.12.2020 № 580 «Про викладення пункту 1 рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.05.2020 №155 «Про утворення тендерного 
комітету виконкому районної у місті ради з конкурентної процедури закупівлі, призначення 
уповноваженої особи (осіб) з питань організації спрощених закупівель виконкому районної у 
місті ради та затвердження Положення про них» у новій редакції» вважати такими, що 
втратили чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального в 
17. 11.2021

Лнтон Недоступ

Олена Міщук


